
 
 

UCHWAŁA NR XVII/118/25 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/70/25 z dnia 22.01.2025r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kowal na 2025r. 
zmienionej Zarządzeniem Nr 8.2025; Zarządzeniem Nr 13.2025; Uchwałą Nr XII/92/25; Uchwałą Nr 
XIII/96/25; Zarządzeniem Nr 21.2025; Zarządzeniem Nr 25.2025; Zarządzeniem Nr 27.2025; Zarządzeniem 
Nr 28.2025; Zarządzeniem Nr 31.2025; Uchwałą Nr XIV/103/25; Zarządzeniem Nr 33.2025; Uchwałą Nr 
XV/106/25; Zarządzeniem Nr 37.2025; Zarządzeniem Nr 38.2025; Zarządzeniem Nr 40.2025; Zarządzeniem 
Nr 41.2025; Zarządzeniem Nr 44.2025; Uchwałą Nr XVI/115/25; Zarządzeniem Nr 47.2025; Zarządzeniem 
Nr 51.2025; Zarządzeniem Nr 53.2025; wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 1:Określa się łączną kwotę dochodów w wysokości 
38.030.921,61 zł, z tego: 

1. bieżące w wysokości                 32.097.352,68 zł, 

2. majątkowe w wysokości             5.933.568,93 zł. 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 2:Określa się łączną kwotę wydatków w wysokości 
41.081.995,25 zł, z tego: 

3) bieżące w wysokości                  30.616.838,89 zł, 

4) majątkowe w wysokości            10.465.156,36 zł. 

3.  § 4 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 3:       Określa się wydatki na zadania inwestycyjne na 2025r. 

4.  § 14 pkt. 2 otrzymuje brzmienie zgodne z zał. Nr 4:Określa się plan finansowy wydatków 
realizowanych z dofinansowaniem ze środków europejskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 4924



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Piotr Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4924



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/118/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 października 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 261 984,00 261 984,00   

 75495  Pozostała działalność 0,00 261 984,00 261 984,00   

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 261 984,00 261 984,00 
  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 890,72 36 946,43 1 443 837,15   
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 20 000,00 55 000,00   

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 20 000,00 55 000,00 
  

 90095  Pozostała działalność 0,00 16 946,43 16 946,43   

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 16 946,43 16 946,43 
  

Razem: 37 731 991,18 298 930,43 38 030 921,61   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4924



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/118/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 października 2025 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 361 221,13 20 000,00 4 381 221,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 728 197,10 20 000,00 3 748 197,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 10 000,00 85 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 281 482,00 261 984,00 543 466,00 

 75495  Pozostała działalność 70 000,00 261 984,00 331 984,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 70 000,00 261 984,00 331 984,00 
757   Obsługa długu publicznego 420 000,00 -40 000,00 380 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

420 000,00 -40 000,00 380 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

420 000,00 -40 000,00 380 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 120,64 56 946,43 2 664 067,07 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 085 803,64 25 000,00 1 110 803,64 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
 90095  Pozostała działalność 358 317,00 31 946,43 390 263,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 617,00 31 946,43 213 563,43 

Razem: 40 783 064,82 298 930,43 41 081 995,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4924



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/118/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 października 2025 r. 

WYDATKI INWESTYCYJNE  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 261 984,00 361 984,00 

 75495  Pozostała działalność 70 000,00 261 984,00 331 984,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 261 984,00 331 984,00 
   2025_Zakup specj.sprzętu transp-tech.w ramach ochrony ludności i OC 70 000,00 261 984,00 331 984,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 25 000,00 175 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
   2026_Uregulowanie systemu segregacji odpadów komunalnych poprzez doposażenie PSZOK w 

Przyd.Goł. 0,00 25 000,00 25 000,00 
  

Razem  10 178 172,36 286 984,00 10 465 156,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4924



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/118/25 

Rady Gminy Kowal 

z dnia 24 października 2025 r. 

 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków f. europejskich 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem: 858 122,26 25 000,00 883 122,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4924


	UCHWAŁA NR XVII/118/25 RADY GMINY KOWAL z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-11-04T12:57:04+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




